Philips StoreFlow:
nová koncepcia
osvetlenia uličiek s
vysokým kontrastom
StoreFlow
Systém Philips StoreFlow je navrhnutý tak, aby poskytoval optimálny svetelný
účinok na osvetlenie regálov alebo uličiek. Predajcovia tak môžu v predajni vytvoriť
príjemnú atmosféru. Organický, prirodzený dizajn svietidla sa ľahko začlení do

Tolerancia svetelného toku +/-10%
Všeobecné informácie
Order Code Full Product Name Počet jednotiek predradníka
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK 2 jednotky
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK 2 jednotky
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK 2 jednotky
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK 2 jednotky
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK 2 jednotky
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK 2 jednotky
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK 2 jednotky
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH 2 jednotky
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH 2 jednotky
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH 2 jednotky
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH 2 jednotky
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH 2 jednotky
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH 2 jednotky
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI 1 jednotka
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK 1 jednotka
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK 1 jednotka
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK 1 jednotka
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI 2 jednotky
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI 2 jednotky
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI 2 jednotky
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH 1 jednotka
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH 1 jednotka

3000 K >80 130 lm/W 2 700 lm
Svetelné technické (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optiky
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Dvojitá asymetrická optika
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Dvojitá asymetrická optika
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Dvojitá asymetrická optika
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Dvojitá asymetrická optika
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Dvojitá asymetrická optika
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Dvojitá asymetrická optika
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Dvojitá asymetrická optika
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Dvojitá asymetrická optika
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Dvojitá asymetrická optika
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Dvojitá asymetrická optika
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Dvojitá asymetrická optika
Order Code Full Product Name Typ optiky
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Dvojitá asymetrická optika
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Dvojitá asymetrická optika
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Asymetrický uhol vyžarovania
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Asymetrický uhol vyžarovania
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Asymetrický uhol vyžarovania
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Asymetrický uhol vyžarovania
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Dvojitá asymetrická optika
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Dvojitá asymetrická optika
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Dvojitá asymetrická optika
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Asymetrický uhol vyžarovania
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Asymetrický uhol vyžarovania
Prevádzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Spotreba
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK 75 W
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK 46 W
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK 44,5 W
Order Code Full Product Name Spotreba
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK 67 W
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK 66 W
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK 73,5 W
StoreFlow
6Product family leaflet, 2025, Máj 5 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Spotreba
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK 73,5 W
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH 46 W
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH 44,5 W
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH 66 W
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH 66 W
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH 73,5 W
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH 73,5 W
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI 33 W
Order Code Full Product Name Spotreba
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK 37,5 W
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK 37,5 W
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK 37,5 W
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI 44,5 W
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI 66 W
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI 75 W
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH 37,5 W
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH 23 W
Ovládanie a stmievanie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Áno
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Áno
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Áno
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Nie
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Áno
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Áno
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Áno
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Nie
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Áno
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Áno
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Áno
Order Code Full Product Name Stmievateľné
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Áno
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Áno
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Áno
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Áno
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Áno
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Áno
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Áno
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Áno
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Nie
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Áno
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Nie
Mechanické časti a teleso
Order Code Full Product Name Farba telesa
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Čierna
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Čierna
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Čierna
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Čierna
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Čierna
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Čierna
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Čierna
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Biela
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Biela
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Biela
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Biela
Order Code Full Product Name Farba telesa
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Biela
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Biela
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Strieborná
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Čierna
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Čierna
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Čierna
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Strieborná
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Strieborná
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Strieborná
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Biela
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Biela
Počiatočný výkon (súlad s požiadavkami IEC)
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK (0.434,0.403)<3
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK (0.398,0.376)<2
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK (0.382,0.380)<3
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH (0.382,0.380)<3
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH (0.422,0.386)<2
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH (0.434,0.403)<3
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH (0.382,0.380)<3
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI (0.422,0.386)<2
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI (0.374,0.364)<2
StoreFlow
7Product family leaflet, 2025, Máj 5 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI (0.398,0.376)<2
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI (0.422,0.386)<2
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH (0.434,0.403)<3
Údaje o produkte
Order Code Full Product Name Kód radu produktov
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK ST762T
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK ST762T
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK ST762T
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK ST762T
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK ST762T
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK ST762T
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK ST762T
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH ST762T
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH ST762T
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH ST762T
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH ST762T
Order Code Full Product Name Kód radu produktov
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH ST762T
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH ST762T
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI ST761T
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK ST761T
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK ST761T
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK ST761T
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI ST762T
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI ST762T
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI ST762T
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH ST761T
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH ST761T